G 1618. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, 2, papier.

**1457.** — Blangy sur Somme. (Arm. III, l. 34, n<sup>o</sup> 5). — Acte par lequel Guillaume de Hangart, curé de Blangy sur Somme, ayant pris à bail pour six ans du chapitre de la cathédrale d'Amiens, les droits dudit chapitre sur Blangy et Tronville reconnaît lesdits droits y désignés. « Et primo quod dicti domini decanus et capitulum habuerunt et habent altellagium in ecclesia hujusmodi de Blangi, ratione cujus domini decanus et capitulum pretacti percipere debent, prout percipiunt et habent, in festis Resurrectionis Domini, Nativitatis ejusdem et Purificationis Beate Marie Virginis, duas partes omnium oblationum, contra reliquam tertiam partem spectantem eidem curato. Item, habent et percipiunt dicti domini decanus et capitulum in et per villas ipsas de Blangi et de Tronville, duas partes omnium minutarum decimarum ibidem provenientium tam lanarum, agniculorum, fructuum, volatilium, quam aliorum quorumcumque de terra nascentium et excrescensium sub nomine minute decime comprehensorum, contra reliquam tertiam partem eidem curato spectantem. Item habent dicti domini decanus et capitulum in et per territoria hujusmodi villarum de Blangi et de Tronville grossam decimam, videlicet de decem garbis pro decima relictis ex quibuscumque abladiis ibidem excretis et provenientibus septem garbas contra duas garbas religiosi abbati et conventui monasterii Sancti Petri Corbeyensis, et unam videlicet decimam garbam eidem curato pro suo jure spectantes. Item habent dicti domini decanus et capitulum carionum (?) ratione cujus quanto (?) per territoria hujusmodi percipi et videri possunt due garbe de

decima ab illo tunc continue diebus dominicis, festivis et non festivis, et quousque in territoriis hujusmodi garbe decime repererunt, dicti domini duas garbas avene juxta voluntatem et ad electionem dictorum dominorum qui una cum hoc de omnibus granis ad partes ipsas prefatorum religiosorum et curati competentibus eisdem granis caturatis (?) de palea excussis sive vanatis percipiunt decimum sextarium et ad ratam granorum hujusmodi. » 1<sup>er</sup> août 1457. Traces de sceau, — etc.

G 1619. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

**1438.** — Blangy sur Somme. (Arm. III, l. 34, n° 6). — « C'est le dénombrement d'un fief que je, Jehan Le Normant, chanoine de l'église Nostre-Dame d'Amiens, ou nom et comme homme vivant et morant de vénérables et discrètes personnes Mess. doyen et chappitre de ladite église, tienz et adveue à tenir de noble et puissant seigneur Mons. le conte de Waudémont, seigneur de Bove, à cause de sa terre et chastellerie dudit lieu de Bove, lequel s'estent en la ville et terroir de Blangy sur Somme. » 8 juillet 1432. Traces de sceau.